
PRIJAVE ZA SUDJELOVANJE U ERASMUS + PROJEKTU 

r.br Ime i prezime Ra
zre
d 

Zanimanje Broj 
bodova 

Ocjene 
– broj 
bodova 

Dodatni 
bodovi 

Pedagoške 
mjere 

Natjecanja 
DA    NE 

Dodatne 
aktivnosti 
DA    NE 

Ispunjava 
kriterije 
DA    NE 

Napomene 

1. Tena Markovinović 4.a Upravni referent 68 31 2 - DA DA DA Predstavnica učenika u timu 
za kvalitetu. Predstavnica u 
Nacionalnom vijeću učenika. 

2. Antonio Hrvoić 4.a Upravni referent 64 37 2 - DA NE DA  

3. Ivona Šimić 4.a Upravni referent 63 26 2 Opomena, 
opomena 

DA DA DA  

4. Maja Barić 4.a Upravni referent 60 36 2 - DA DA DA  

5. Kristian Šimunija 4.a Upravni referent 53 31 3 - DA DA DA  

6. Glorija Barković 4.a Upravni referent 53 38 3 - DA DA DA  

7. Dario Matuzalem 4.a Upravni referent 52 25 - ukor, 
opomena, 
opomena 

DA DA DA  

8. Ivona Derežić  4.a Upravni referent 47 16 2 - DA DA DA  

9. Petra Štefičar 4.a Upravni referent 46 33 3 - DA NE DA  

10. Iva Vusić 3.a Upravni referent 46 30 2 - DA NE DA  

11. Sara Blatarić 4.a Upravni referent 43 32 2 - NE NE DA  

12. Dorotea Grgičin 4.a Upravni referent 41 35 1 - NE NE DA  

13. Vedrana Bogdan 4.a Upravni referent 41 35 1 opomena NE DA DA  

14. Martina Rasinec 4.a Upravni referent 40 30 - - NE DA DA  

15. Monika Tadić 3.a Upravni referent 37 23 2 - DA DA DA  

16. Valentina Šokec 3.a Upravni referent 32 24 1 - DA DA DA  

17. Petra Dobrić  3.a Upravni referent 31 20 1 opomena NE DA DA  

18. Ela Seidl 3.a Upravni referent 30 16 1 - DA NE DA  

19. Sabine Crnjaković 3.a Upravni referent 24 15 - opomena NE DA DA  

20. Marija Devald 2.a Upravni referent 19 7 1 - NE DA DA  

21. Ivana Blažević 2.a Upravni referent 15 7 1 - NE NE DA  

22. Veronika Kakša 2.a Upravni referent 12 7 - - NE NE DA  

23. Renata Horvat 4.a Upravni referent 28 27 - opomena 
pred 
isključenje 

NE DA NE Loše vladanje u 3. razredu 

24. Matea Cicak 4.b Agorturistički tehničar 50 42 - - NE NE DA  



25. Marija Vincek 4.b Agorturistički tehničar 45 34 1 - NE DA DA  

26. Kristina Antolić 4.b Agorturistički tehničar 42 35 1 - NE DA DA  

27. Vedran Veršec 4.b Agorturistički tehničar 41 34 - - NE NE DA  

28. Patrik Cik 3.b Agorturistički tehničar 39 25 1 - DA NE DA  

29. Matija Antolić 4.b Agorturistički tehničar 39 30 1 - NE DA DA  

30. Veronika Lončar 4.b Agorturistički tehničar 37 26 - - NE DA DA  

31. Josip Sabo 3.b Agorturistički tehničar 33 23 2 - NE DA DA  

32 Katarina Lovrenčec 3.b Agoturistički tehničar 29 20 1 opomena NE DA DA  

33. Ana Marija 
Mihoković 

2.b Agorturistički tehničar 18 11 1 - NE DA DA  

34. Sandra Riljko 3.c Prodavač 29 21 1 - NE NE DA  

35. Paulina Posavec 3.c Prodavač 26 21 - - NE NE DA  

36. Josipa Radelić 2.c Prodavač 24 14 1 - NE NE DA  

37. Ana Velić 2.c Prodavač 23 20 - ukor NE NE DA  

38. Vlatka Mijoković 2.c Prodavač 22 14 1 - NE NE DA  

39. Matea Hetzel 2.c Prodavač 22 14 1 - NE DA DA  

40. Mihaela Bartovčak 2.c Prodavač 18 10 1 - NE NE DA  

41. Tamara Radelić 3.c Prodavač 18 18 - opomena 
opomena 
ukor 

NE NE DA  

42. Ines Bajsar 2.c Prodavač 17 9 - - NE DA DA  

43. Dino Majer 2.c Prodavač 17 9 - - NE DA DA  

44. Ana Mesec 2.c Prodavač 15 9 1 - NE DA DA  

45. Mihael Halapa 2.c Poljoprivredni 
gospodarstvenik 

22 12 1 - NE DA DA  

46. Alen Golubić 2.c Poljoprivredni 
gospodarstvenik 

19 10 - - DA DA DA  

47. Karlo Aragović 2.c Poljoprivredni 
gospodarstvenik 

18 11 - - NE NE DA  

48. Oliver Krajačić 3.c Poljoprivredni 
gospodarstvenik 

12 17 - Opomena, 
ukor, 
opomena, 
ukor, ukor 

NE NE NE Loše vladanje u 1. i 2. razredu. 

49. Marko Bazijanec 3.d Kuhar 43 23 1 - DA DA DA  

50. Matija Mažar 3.d Kuhar 36 25 1 - DA DA DA  

51. Marijo Tržić 3.d Kuhar 35 23 - - DA DA DA  



52. Luka Rođak 3.d Kuhar 34 22 - - DA DA DA  

53. Antonia Ivanović 3.d Kuhar 30 17 - - DA NE DA  

54. Karlo Galović 3.d Kuhar 29 22 - - NE NE DA  

55. Luka Matica 3.d Kuhar 28 21 - - NE NE DA  

56. Petar Jakupec 3.d Kuhar 28 20 1 ukor DA DA DA  

57. Žaklina Barčan 2.d Kuhar 21 12 1 - NE NE DA  

58. Dominik Presečan 4.c Konobar 68 38 - - DA DA DA  

59. Patrik Podolnjak 4.c Konobar 54 41 - opomena NE DA DA  

60. Patrik Babić 3.d Konobar 38 20 1 - DA DA DA  

61. Miroslav Posavac 3.d Konobar 24 21 - opomena NE NE NE Loše ponašanje u prvom 
razredu. 

62. Bruno Miklić 3.d Automehaničar 32 21 1 opomena NE DA DA  

63. Josip Sabađija 3.d Automehaničar 28 16 - - DA DA DA  

64. Ivan Piskor 3.d Automehaničar 26 16 - - DA NE DA  

65. Filip Bartovčak 3.d Automehaničar 24 16 - opomena NE DA DA  

66. Matija Lovrenčec 2.d Automehaničar 17 11 - - NE NE DA  

67. Marko Debogović 2.d Automehaničar 13 9 - - NE NE DA  

 

 

  

 

 

 



PRIJAVE ZA SUDJELOVANJE U ERASMUS + PROJEKTU – LJESTVICE PORETKA 

 

UPRAVNI REFERENT 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova 

1. Tena Markovinović 4.a 68 

2. Antonio Hrvoić 4.a 64 

3. Ivona Šimić 4.a 63 

4. Maja Barić 4.a 60 

5. Kristian Šimunija 4.a 53 

6. Glorija Barković 4.a 53 

7. Dario Matuzalem 4.a 52 

8. Ivona Derežić 4.a 47 

9. Petra Štefičar 4.a 46 

10. Iva Vusić  3.a 46 

11. Sara Blatarić 4.a 43 rezerva 

12. Dorotea Grgičin 4.a 41 rezerva 

13. Vedrana Bogdan 4.a 41 

14. Martina Rasinec 4.a 40 

15. Monika Tadić 3.a 37 

16. Valentina Šokec 3.a 32 

17. Petra Dobrić 3.a 31 

18. Ela Seidl 3.a 30 

19. Sabine Crnjaković 3.a 24 

20. Marija Devald 2.a 19 

21. Ivana Blažević 2.a 15 

22. Veronika Kakša 2.a 12 

23. Renata Horvat 4.a ne ispunjava 
uvjete 

 

 

AGROTURISTIČKI TEHNIČAR 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova 

1. Matea Cicak 4.b 50 

2. Marija Vincek 4.b 45 

3. Kristina Antolić 4.b 42 

4. Vedran Veršec 4.b 41 

5. Patrik Cik 3.b 39 

6. Matija Antolić 4.b 39 

7. Veronika Lončar 4.b 37 

8. Josip Sabo 3.b 33 

9. Katarina Lovrenčec 3.b 28 

10. Ana Marija Mihoković 2.b 18 



KUHAR 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova 

1. Marko Bazijanec 3.d 43 

2. Matija Mažar 3.d 36 

3. Marijo Tržić 3.d 35 

4. Luka Rođak 3.d 34 

5. Antonia Ivanović 3.d 30 

6. Karlo Galović 3.d 29 rezerva 

7. Luka Matica 3.d 28 rezerva 

8. Petar Jakupec 3.d 28 

9. Žaklina Barčan 2.d 21 

 

 

 

 

KONOBAR 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova 

1. Dominik Presečan 4.c 68 

2. Patrik Podolnjak 4.c 54 

3. Patrik Babić 3.d 38 

4. Miroslav Posavac 3.d ne ispunjava 
uvjete 

 

 

 

 

AUTOMEHANIČAR 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova  

1. Bruno Miklić 3.d 32  

2. Josip Sabađija 3.d 28  

3. Ivan Piskor 3.d 26  

4. Filip Bartovčak 3.d 24 rezerva 

5. Matija Lovrenčec 2.d 17  

6. Marko Debogović 2.d 13  

 

 

 

 



 

PRODAVAČ 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova  

1. Sandra Riljko 3.c 29  

2. Paulina Posavec 3.c 26  

3. Josipa Radelić 2.c 24  

4. Ana Velić 2.c 23 rezerva 

5. Vlatka Mijoković 2.c 22 rezerva 

6. Matea Hetzel 2.c 22  

7. Mihaela Bartovčak 2.c 18  

8. Tamara Radelić 3.c 18  

9. Ines Bajsar 2.c 17  

10. Dino Majer 2.c 17  

11. Ana Mesec 2.c 15   

 

 

 

 

POLJOPRIVREDNI GOSPODARSTVENIK 

r.br Ime i prezime Razred Broj bodova 

1. Mihael Halapa 2.c 22 

2. Alen Golubić 2.c 19 

3. Karlo Aragović 2.c 18 

4. Oliver Krajačić 3.c ne ispunjava 
uvjete 

 

 

 

 

                       Ravnatelj Škole: 

Josip Ivoš, mag. philol. germ et mag. hist



 

 


